

اخبار و گزارش های کارگری 30 اردیبهشت ماه 1404 (حاوی گزارش از 15 اعتراض)

- ادامه اعتراضات خانواده های زندانیان محکوم به اعدام همزمان با شصت و نهمین هفته ای کارزار سه شنبه های نه به اعدام با تجمع در میدان آزادی تهران

- کارزار «سه شنبه های نه به اعدام» در هفته شصت و نهم خود، با پیوستن زندان های مهاباد، بوکان و یاسوج به ۴۴ زندان گسترش یافت.

- دوشنبه اعتراضی کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با تجمع کارگران رسمی شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه عملیاتی لاوان

- سه شنبه های اعتراضی بازنشستگان نسبت به عدم اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان (اجرا نشدن ماده 30 قانون برنامه ششم توسعه) با تجمع مشترک بازنشستگان بازنشستگان فرهنگی، تامین اجتماعی، بهداشت و درمان، مخابرات و.... استان کرمانشاه مقابل ساختمان صندوق بازنشستگی کشوری

- ادامه سه شنبه های اعتراضی کارگران بازنشسته نفت اهواز نسبت به عدم پرداخت مطالبات و دست درازی دولت به صندوق بازنشستگی با تجمع مقابل صندوق رفاه و امور بازنشستگی

- ادامه اعتراضات کارگران دفاتر سهام عدالت کشور نسبت به نداشتن امنیت شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان با برپایی تجمع خانوادگی مقابل وزارت کار

- اعتصاب و تجمع کارگران پتروشیمی سلمان فارسی در اعتراض به عدم افزایش حقوق

- اولین روزاز تحریم غذای 2 روزه کارگران گروه ملی صنعتی فولاد ایران در اعتراض به حذف شیفیت عصر

- ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن ملی کشور نسبت به افزایش قیمت، عدم تحویل واحدها و بلاتکلیفی با تجمع جمعی از متقاضیان مسکن ملی آریاشهر پردیس مقابل وزارت راه و شهر سازی

- ادامه اعتراضات ناوایان کشور نسبت به عدم واریز یارانه ناوایی ها، افزایش حق بیمه، نرخ نان و قطعی مکرر برق و وعده های توخالی مسئولان با برپایی تجمع

در خرم آباد مقابل استانداری لرستان و در استان مازندران در ساری مقابل استانداری، بابلسر در ساختمان اتحادیه و شهرستان قائمشهر با شعارهای «عدالت عدالت»، «جواب ناوا را بده»، «استانداریا بیرون» و...

- ادامه اعتراضات به قطعی مکرر برق با اعتصاب، تجمع و مسدودکردن خیابان در شهرک صنعتی شیراز با همراهی کامیونداران معترض شیراز نسبت به نرخ کرایه، عدم تامین قطعات و خدمات، توزیع نشدن سوخت کافی، افزایش حق بیمه، عوارضی بالای جاده ها و.....

- تجمع اعتراضی رانندگان مینی بوس زابل نسبت به بستن کارت سوخت مقابل فرمانداری

- بیانیه انجمن صنفی معلمان فارس در محکومیت ادامه بازداشت غیرقانونی آقای اصغر امیرزادگان در پی وخامت وضعیت جسمانی و تشدید بیماری ایشان

- جان باختن یک کارگرجوان در شیراز بر اثر سقوط از ارتفاع

*ادامه اعتراضات خانواده‌های زندانیان محکوم به اعدام همزمان با شصت و نهمین هفته‌ی کارزار سه‌شنبه‌های نه به اعدام با تجمع در میدان آزادی تهران

روز سه‌شنبه 30 اردیبهشت همزمان با شصت و نهمین هفته‌ی کارزار سه‌شنبه‌های نه به اعدام، تعدادی از خانواده‌های زندانیان محکوم به اعدام به اعتراضشان با تجمع در میدان آزادی تهران ادامه دادند و خواهان لغو احکام اعدام شدند.

*کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» در هفته شصت و نهم خود، با پیوستن زندان‌های مهاباد، بوکان و یاسوج به ۴۴ زندان گسترش یافت.

در شرایطی که کشور با فساد سیستماتیک و ناکارآمدی ساختار استبدادی حاکم روبروست و این وضعیت زندگی شهروندان را مختل کرده و آن‌ها را از ابتدایی‌ترین نیازها مانند آب و برق محروم ساخته است، روند صدور و اجرای احکام غیرانسانی اعدام با اراده‌ای آشکار از سوی حاکمیت نه تنها متوقف نشده بلکه افزایش نیز یافته است.

این حکومت همواره از ارائه آمار دقیق درباره تعداد زندانیان و اجرای احکام اعدام خودداری می‌کند، اما بر اساس گزارش‌هایی که به کارزار رسیده است، از ابتدای اردیبهشت‌ماه تاکنون بیش از ۱۲۹ نفر - از جمله چهار زن - اعدام شده‌اند. تنها در هفته گذشته، حکم اعدام ۲۵ زندانی به اجرا درآمد که در میان آن‌ها دو کودک مجرم نیز دیده می‌شدند که در زندان‌های ملایر و عادل‌آباد شیراز به دار آویخته شدند؛ اقدامی که بدون هیچ ابایی از افکار عمومی و نهادهای حقوق بشری بین‌المللی انجام شد و آنان را از «حق حیات» محروم ساخت.

در واکنش به این خشونت و نقض سیستماتیک «حق حیات»، شاهد افزایش اعتراضات خانواده‌های زندانیان محکوم به اعدام و حمایت گسترده جوانان در شهرهای مختلف از این کارزار هستیم. این حمایت‌ها با ابتکارهای متنوع مردمی، چهره‌ای گسترده‌تر یافته‌اند.

ما، اعضای کارزار، با درود به تمامی حامیان «نه به اعدام»، از همه مردم به‌ویژه جوانان می‌خواهیم در هر کوچه و برزن، صدای اعتراض خود را علیه این مجازات ضدانسانی بلند کنند و به هر شکل ممکن از این حرکت حمایت کنند. ما از تمامی مخالفان اعدام دعوت می‌کنیم در کنار خانواده‌های دادخواه بایستند و در تجمعات اعتراضی آنان را تنها نگذارند.

در هفته گذشته، به ابتکار هموطنان مبارز در داخل و خارج از کشور، همبستگی گسترده‌ای با کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» شکل گرفت. از تمامی افراد، نهادها، احزاب و سازمان‌های سیاسی، مدنی و حقوق بشری که در این حرکت مردمی مشارکت داشتند، صمیمانه قدردانی می‌کنیم.

همچنین جمعی از زندانیان در زندان‌های مهاباد، بوکان و یاسوج اعلام کرده‌اند که از این هفته به کارزار پیوسته و هر سه‌شنبه دست به اعتصاب غذا خواهند زد. با پیوستن این سه زندان به اعتصاب، تعداد زندان‌های شرکت کننده در کارزار به چهل و چهار زندان افزایش یافته است.

سه‌شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۴، زندانیان در ۴۴ زندان زیر برای شصت و نهمین هفته متوالی اعتصاب غذا خواهند کرد:

اوین (بند زنان، بند ۴ و ۸)، قزلحصار (واحد ۳ و ۴)، مرکزی کرج، تهران بزرگ، خورین ورامین، چوبیندر قزوین، اراک، خرم‌آباد، اسدآباد اصفهان، دستگرد اصفهان، شبیان اهواز، سپیدار اهواز (زنان و مردان)، نظام شیراز، عادل‌آباد شیراز (زنان و مردان)، زاهدان (زنان)، برازجان، رامهرمز، بهبهان، بم، کهنوج، طبس، مشهد، گنبدکاووس، قائمشهر، رشت (زنان و مردان)، رودسر، حویق تالش، ازبرم لاهیجان، دیزل‌آباد کرمانشاه، اردبیل، تبریز، ارومیه، سلماس، خوی، نقده، میاندوآب، سقز، بانه، مریوان، سنندج، کامیاران، مهاباد، بوکان و یاسوج.

هفته شصت و نهم

سه‌شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۴

#کارزار_سه‌شنبه‌های_نه_به_اعدام

*دوشنبه اعتراضی کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق‌های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با تجمع کارگران رسمی شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه عملیاتی لاوان

روزدوشنبه 29 اردیبهشت



***سه شنبه های اعتراضی بازنشستگان نسبت به عدم اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان(اجرا نشدن ماده 30 قانون برنامه ششم توسعه) باتجمع مشترک بازنشستگان بازنشستگان فرهنگی ،تامین اجتماعی،بهداشت و درمان،مخابرات و....استان کرمانشاه مقابل ساختمان صندوق بازنشستگی کشوری**

شعارها:

«بازنشسته داد بزن حق توفریادبزن»

«بازنشسته بیدار است از تبعیض بیزار است»

«بازنشسته رنج نکش حق تو فریاد بکش»

«نه سرما نه گرما نیست جلودار ما»

«تا حق خود نگیریم از پا نمی نشنیم»

«فریاد فریاد از این همه بیداد»

«مرگ بر بردگی زنده باد زندگی»

«حسین حسین شعارشون دروغ و دزدی کارشون»

«ای مجلس ای دولت بسه دیگه خیانت»

«صندوق و غارت کردند مارو بیچاره کردند»

«ایران پردرآمد چی برسر توآمد»

«بیت المال و خزانه جولانگاه دزدانه»

«ارزش پول ملی رفته فنا بکلی»

«غارت جیب ملت با شعار عدالت»



*ادامه سه شنبه های اعتراضی کارگران بازنشسته نفت اهواز نسبت به عدم پرداخت مطالبات و دست درازی دولت به صندوق بازنشستگی با تجمع مقابل صندوق رفاه و امور بازنشستگی

فیلم های منتشره در شبکه های اجتماعی از ادامه سه شنبه های اعتراضی کارگران بازنشسته نفت اهواز نسبت به عدم پرداخت مطالبات و دست درازی دولت به صندوق بازنشستگی با تجمع روز سه شنبه 30 اردیبهشت مقابل صندوق رفاه و امور بازنشستگی واقع در امانیه اهواز و سردادن شعارهای

«فقط کف خیابون بدست میاد حقمون»،

«فریادما بلند است اتحاد اتحاد»،

«نه گرما نه سرما نیست جلودار ما»،

«تارفع ظلم وتبعيض تجمع برقرار است»،
«ازبس دروغ شنیدیم یک روز خوش ندیدیم»،
«نه مجلس نه دولت نیستند بفکر ملت»،
«معیشت منزلت حق مسلم ماست»،
«عزت بازنشسته احیا باید گردد»،
«بازنشسته امروز عبرت شاغلین است»،
«اساسنامه جعلی ابطال باید گردد»،
«همسان سازی حق ماست حق مسلم ماست»،
«همسان سازی حق ماست حق فرزندان ماست»،
«همسان سازی بدون حقه بازی»،
«مایحتاج معوقه پرداخت باید گردد»،
«مایحتاج لوله سازی پرداخت باید گردد»،
«درمان رایگان حق مسلم ماست»،
«بازنشسته بیدار است از وعده ها بیزار است»،
«وعده وعید کافیه سفره ما خالیه»،
«وعده هنوز باقیه ظلم به ما کافیه»،
«صندوق و غارت کردند مارو بیچاره کردند»،
«صندوق پردرآمد چی بر سر توآمد»،
«ایران پردرآمد چی بر سر توآمد»،
«گرانی تورم بلای جان مردم»،
و... خبر می دهد.

*ادامه اعتراضات کارگران دفاتر سهام عدالت کشور نسبت به نداشتن امنیت شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان با برپایی تجمع خانوادگی مقابل وزارت کار

روز سه شنبه 30 اردیبهشت، کارگران دفاتر سهام عدالت کشور در ادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به نداشتن امنیت شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان + از دستکم 20 استان خود را به همراه خانواده به تهران رساندند و دست به تجمع مقابل وزارت کار در خیابان آزادی زدند.



یکی از تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفت: اصلی ترین خواسته کارکنان سهام عدالت در اجتماع امروز، حفظ اشتغال بعد از 19 سال خدمت و پرداخت به موقع حقوق، بیمه و هزینه دفاتر سهام عدالت است. متأسفانه چندین سال است از سوی متولیان سهام عدالت که در راس آنها وزارت اقتصاد و سازمان خصوصی سازی قرار دارد توجهی به ما نمی شود و بلا تکلیف مانده ایم.

او در ارتباط با مشکلات جدیدی که امنیت شغلی و معیشتی کارکنان شاغل در تعاونی های شهرستانی سهام عدالت را به خطر انداخته است، گفت: متأسفانه مصوباتی که طی پنج ساله اخیر در شورای عالی بورس به ریاست وزیر اقتصاد به اجرا در آمده است تمام قد به ضرر کارکنان دفاتر سهام عدالت بوده و به مرور قصد انحلال تعاونی های شهرستانی سهام عدالت را دارند که عملی شدن این اتفاق، موجب بیکار شدن همه کارکنان شهرستانی خواهد شد.

وی افزود: حال که طرح عظیم سهام عدالت با زحمات کارکنان تعاونی های سهام عدالت برای آزاد کردن سهام عدالت مشمولین به ثمر نرفته است برای آینده شغلی کارکنان تعاونی های شهرستانی دفاتر سهام عدالت که اکثر آنها از افراد معلول و زنان سرپرست خانوار تحصیل کرده و مددجویان کمیته امداد و بهزیستی هستند، چاره ای اندیشیده شود تا بعد از سال ها زحمت سروسامان بگیرند و منبعی برای امرار معاش خود داشته باشند.

او گفت: هرگونه بی توجهی به تقاضای کارکنان دفاتر سهام عدالت که بیش از 49 میلیون نفر مشمول سهام عدالت را در کشور ثبت نام و ساماندهی کرده اند موجب دل سردی اقشار زحمتکش و ضعیف جامعه خواهد شد.

+دومین روز اعتراض جمعی از کارگران دفاتر تعاونی های شهرستانی سهام عدالت کشور نسبت به نداشتن امنیت شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان با برپایی تجمع مقابل وزارتخانه های اقتصاد و کار

روزیکشنه 7 بهمن 1403، جمعی از کارگران دفاتر تعاونی‌های شهرستانی سهام عدالت کشور همزمان با دومین روز اعتراضشان نسبت به نداشتن امنیت شغلی و معیشتی و وعده‌های توخالی مسئولان در تهران دست به تجمع مقابل وزارتخانه‌های اقتصاد و کار زدند.



یکی از تجمع‌کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفت: صبح امروز ساعتی پس از آنکه او و همکارانش برای دومین روز متوالی مقابل ساختمان وزارت اقتصاد تجمع کردند، شماری از همکاران تصمیم گرفتند با تجمع در مقابل وزارت کار خواسته‌های خود را پیگیری کنند.

وی در توضیح علت جابجایی محل اجتماع خود و همکارانش گفت: از همان آغاز هدف ما از برپایی تجمع پیگیری خواسته‌هایمان بود اما چون پاسخ قانع کننده‌ای دریافت نکردیم در نتیجه تصمیم گرفتیم محل تجمع خود را تغییر بدهیم.

او یادآور شد که او و همکارانش بابت ۲۲ ماه حقوق پرداخت نشده سال گذشته (۱۴۰۲) و جاری طلبکارند و در عین حال از حدود ده سال پیش وضعیت شغلی مشخصی نداریم.

این کارگر دفاتر تعاونی‌های شهرستانی سهام عدالت کشور با بیان اینکه بی‌توجهی کارفرما به طولانی شدن زمان پرداخت معوقات مزدی آن‌ها باعث تشدید نارضایتی او و همکارانش شده است افزود: پس از اجتماع در مقابل وزارت اقتصاد حوالی ظهر امروز جلسه مشترکی میان نمایندگان منتخب کارگران با ریاست بازرسی و رسیدگی به شکایات وزارت اقتصاد تشکیل شد که در نهایت وعده پیگیری مطالباتمان را دادند.

او با بیان اینکه سالهاست از مسئولان وعده پیگیری مطالباتمان را می‌شنویم اما در عمل هیچ اتفاق خاصی نمی‌افتد؛ در پایان در خصوص نتیجه اعتراض همکارانش در مقابل ساختمان وزارت کار گفت: مقرر شد هفته آینده جلسه‌ای بین سه نفر نماینده کارکنان تعاونیهای شهرستانی سهام عدالت با آقای یعقوب رستمی مال خلیفه (معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی) در خصوص پیگیری پرداخت معوقات مزدی کارکنان تعاونیهای شهرستانی سهام عدالت و امنیت شغلی آن‌ها برگزار شود.

***اعتصاب و تجمع کارگران پتروشیمی سلمان فارسی در اعتراض به عدم افزایش حقوق**

روز سه شنبه 30 اردیبهشت، کارگران پتروشیمی سلمان فارسی (شرکت پیمانکاری گروه مهندسی ثمین) برای اعتراض به عدم افزایش حقوق دست از کار کشیدند و در این واحد تولیدی پروپیلن با روش هیدروژن زدایی از پروپان واقع در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر، تجمع کردند.



***اولین روز از تحریم غذای 2 روزه کارگران گروه ملی صنعتی فولاد ایران در اعتراض به حذف شیفت عصر**

با سلام خدمت همکاران محترم

امروز، برای بار دوم، کارگران با عزمی راسخ و اراده‌ای پولادین از رفتن به رستوران امتناع کردند و دست به اعتصاب غذا زدند؛ نه برای نان بلکه برای عزت و حق و حقوق خود! برای آینده‌ای که سزاوار آن هستند. این حرکت تنها یک اعتراض نیست، بلکه پژواک یک دهه ایستادگی، وحدت و همبستگی است. اتحادی که در سخت‌ترین روزها خم به ابرو نیاورده و امروز چون کوه، استوارتر از همیشه ایستاده است.

کارگران این شرکت نشان دادند که هیچ تهدیدی، هیچ فشاری و هیچ نیرنگی قادر به شکستن زنجیر برادری‌شان نیست. این اعتصاب، ندای رسایی است که باید در اتاق‌های بسته‌ی مدیران شرکت و مسئولین استان طنین‌اندازد:

تولید بدون عدالت، شکوفایی بدون کرامت، و شرکت بدون کارگر، سرابی بیش نیست!

ما اعلام می‌کنیم: ادامه تولید، ادامه حیات شرکت و حق و حقوق کارگران، خط قرمز ماست؛ خط قرمزی که هرگز، به هیچ قیمتی، از آن عبور نخواهیم کرد.

در این میان آقای گودرزی مدیر حراست، به‌جای آن‌که دوش به دوش کارگران بایستد، راه تقابل را در پیش گرفته است. فرستادن مأمورانی برای عکس‌برداری پنهانی از کارگران و ایجاد فضای ترس و تهدید، حربه‌ای پوسیده و بی‌اثر است. دیگر دوران ارباب گذشته است! امروز کارگر، بیدار و متحد

تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: ما جمعی از متقاضیان پروژه مسکن ملی اقدام ملی آریاشهر پردیس، با پیمانکاری سازه کاران ایلام سایت 5 از سال 1398 با امید خانداد شدن در این طرح ثبت نام کرده ایم. با توجه به گذشت 5 سال از اولین آورده اقدام مسکن ملی در تیرماه 1399 و پیشرفت 95 درصدی پروژه سازه کاران کماکان با بالاترکلیفی در تحویل واحدها روبرو هستیم.

آنها افزودند: طی این سال‌ها با وجود مشکلات متعدد اقتصادی و تورم شدید، تاکنون مبلغی بالغ بر 750 میلیون تومان به حساب شرکت عمران پردیس یا پیمانکار مربوطه واریز کرده‌ایم.

آنها ادامه دادند: علی‌رغم انجام تمامی تعهدات مالی و حتی انتخاب واحد، متأسفانه هیچ‌یک از مسئولان پاسخگوی وضعیت فعلی پروژه نیستند. پروژه در شرایطی بلا تکلیف رها شده که بسیاری از اعضا دیگر توان پرداخت مبالغ جدید را ندارند.

آنها در خاتمه گفتند: ما خواهان شفاف‌سازی فوری، تعیین تکلیف واحدها و پاسخ‌گویی رسمی مسئولان ذی‌ربط هستیم. انتظار داریم با توجه به تعهدات مالی انجام‌شده توسط متقاضیان، عدالت و انصاف در پیشبرد این پروژه رعایت شود.

***ادامه اعتراضات ناوایان کشور نسبت به عدم واریز یارانه نانوائی‌ها، افزایش حق بیمه ، نرخ نان و قطعی مکرر برق و وعده های توخالی مسئولان بابرپایی تجمع**

در خرم آباد مقابل استانداری لرستان و در استان مازندران در ساری مقابل استانداری، بابل‌سر در ساختمان اتحادیه و شهرستان قائمشهر با شعارهای «عدالت عدالت»، «جواب نانا را بده»، «استانداریا بیرون» و...

روز سه شنبه 30 اردیبهشت، اعتراضات ناوایان کشور نسبت به عدم واریز یارانه نانوائی‌ها، افزایش حق بیمه ، نرخ نان و قطعی مکرر برق و وعده های توخالی مسئولان بابرپایی تجمع در خرم آباد مقابل استانداری لرستان و در استان مازندران در ساری مقابل استانداری، بابل‌سر در ساختمان اتحادیه و شهرستان قائمشهر با شعارهای «عدالت عدالت»، «جواب نانا را بده»، «استانداریا بیرون» و... ادامه پیدا کرد.

خرم آباد:



قائم‌شهر:



***ادامه اعتراضات به قطعی مکرر برق با اعتصاب، تجمع و مسدودکردن خیابان در شهرک صنعتی شیراز با همراهی کامیونداران معترض شیراز نسبت به نرخ کرایه ،عدم تامین قطعات و خدمات ،توزیع نشدن سوخت کافی ،افزایش حق بیمه ،عوارضی بالای جاده ها و.....**

بر پایه فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی، روز سه شنبه 30 اردیبهشت، اعتراضات به قطعی مکرر برق با اعتصاب،تجمع و مسدودکردن خیابان در شهرک صنعتی شیراز با همراهی کامیونداران معترض شیراز نسبت به نرخ کرایه ،عدم تامین قطعات و خدمات ،توزیع نشدن سوخت کافی ،افزایش حق بیمه ،عوارضی بالای جاده ها و.....ادامه یافت.

***تجمع اعتراضی رانندگان مینی بوس زابل نسبت به بستن کارت سوخت مقابل فرمانداری**

روز دوشنبه 29 اردیبهشت، رانندگان مینی بوس زابل برای اعتراض به بستن کارت سوخت مقابل فرمانداری این شهرستان در استان سیستان و بلوچستان تجمع کردند.

***بیانیه انجمن صنفی معلمان فارس در محکومیت ادامه بازداشت غیرقانونی آقای اصغر امیرزادگان در پی وخامت وضعیت جسمانی و تشدید بیماری ایشان**

با گذشت بیش از یک ماه از بازداشت آقای اصغر امیرزادگان ، عضو محترم هیئت مدیره انجمن صنفی معلمان فارس، همچنان هیچ اقدام روشنی برای آزادی ایشان صورت نگرفته است. این در

حالی است که پرونده نامبرده در مرحله تجدیدنظر بوده و حکم صادره قطعی نشده است. همچنین، با توجه به شرایط خاص جسمانی و تأیید پزشکی قانونی مبنی بر عدم توانایی تحمل حبس، قرار بر آزادی موقت ایشان بود که متأسفانه با کارشکنی‌های پیاپی این حق قانونی سلب شده است.

با وجود تأمین شرایط جدید از جمله معرفی سه کفیل مورد تأیید، باز هم بهانه‌تراشی‌های غیرقانونی ادامه یافته و در نهایت با ادعای وجود پرونده‌ای دیگر، آزادی ایشان را متوقف کرده‌اند؛ موضوعی که جای پرسش جدی دارد و نشانه‌ای از برخوردی سلیقه‌ای و خارج از چارچوب قانون است.

انجمن صنفی معلمان فارس ضمن محکوم کردن این رفتارهای غیرمسئولانه و غیرقانونی، خواستار آزادی فوری و بی‌قید و شرط آقای امیرزادگان و دلجویی از این معلم شریف و خانواده ایشان است. استمرار این وضعیت نه تنها نقض آشکار حقوق شهروندی و انسانی است، بلکه سبب خدشه‌دار شدن اعتماد عمومی به روند دادرسی و دستگاه قضایی خواهد شد.

#جای_معلم_زندان_نیست

#اصغر_امیرزادگان

انجمن صنفی معلمان فارس

***جان باختن یک کارگرجوان در شیراز بر اثر سقوط از ارتفاع**

روزدوشنبه 29 اردیبهشت، یک کارگر 22 ساله بنام عبدالسلام فولادی اهل شهرستان ایرانشهر حین کاری در یک ساختمان واقع در شیراز بر اثر سقوط از طبقه چهارم جان خود را از دست داد.

akhbarkargari2468@gmail.com